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Klej entomologiczny do zwalczania owadów Sumin 200 ml
 

Cena: 16,61 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu
 

Klej entomologiczny do zwalczania owadów Sumin 200 ml

 

SUMIN Klej Entomologiczny przeznaczony jest do zwalczania w sposób fizyczny owadów latających i biegających w ochronie roślin oraz
w higienie sanitarnej. Bezbarwna forma produktu umożliwia samodzielne wykonanie skutecznych, estetycznych pułapek, odpowiednio
do zwalczanych owadów. Produkt można stosować w miejscach chronionych, tarasach, ogródkach, pomieszczeniach lub do ochrony
roślin przed szkodnikami. Klej nie wysycha z upływem czasu i zachowuje swoją skuteczność nawet w przypadku ekspozycji na czynniki
atmosferyczne. Z uwagi na swoje uniwersalne zastosowanie jest idealną alternatywą dla arkuszy kleistych, taśm lepnych, płytek
owadobójczych, lepów na muchy, pułapek sygnalizacyjnych. Sprawdza się szczególnie w miejscach gdzie stosowanie tradycyjnych
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środków owadobójczych byłoby niebezpieczne a nawet zabronione. Po zastosowaniu odparowuje zawarty w kleju rozpuszczalnik, co
powoduje, że produkt staje się całkowicie nietoksyczny.

Główne cechy:

Ekologiczny
Skuteczny
Tani
Uniwersalny
Długo działa

Zastosowanie:

200 ml kleju wystarcza na pokrycie około 0,5 m² powierzchni nienasiąkliwych.

Substancja bezbarwna.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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